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        Konvertera Excel Till PDF

        En onlinekonverterare från Excel till PDF hjälper dig att konvertera ett Microsoft Excel-kalkylblad (XLS eller XLSX) till ett Adobe PDF-dokument samtidigt som formateringen bevaras. Gör dina MS Excel-filer lätta att läsa genom att konvertera dem till PDF med denna onlinekonverterare.
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            Förvandla nu Excel till PDF direkt

            

            Upplev pålitlig och snabb konvertering av MS Excel (XLS eller XLSX) till standard Adobe PDF i högsta kvalitet genom att använda vår kostnadsfria XLS till PDF-konverterare.

          

          
            
            Konvertera Xls & Xlsx till PDF säkert

            

            Vi förstår att integritet är viktigt och därför tar vi bort Excel (XLS/XLSX) och PDF-filer från vår server, även utan vidarebefordran av filer till tredje part.

          

          
            
            Konvertera Excel-fil till PDF gratis

            

            Det finns inget behov av att ladda ner någon betald programvara för att konvertera Excel-filer till PDF eftersom vår XLSX till PDF-omvandlare låter dig utföra gratis kvalitetskonverteringar.
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                  Skaffa denna PDF-konverteringsapp för att konvertera dina filer till och från PDF-dokument.
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                Varför konvertera Excel till PDF?

Patentanledningen är att omvandling av en Microsoft Excel-fil till en PDF-dokumentfil gör att alla kan öppna den, även om de inte har MS Office installerat på systemet. Det kan också göra det bekvämt för utskrift och jämn distribution av ditt Excel (XLS eller XLSX) kalkylblad). Du kan se att Microsoft Excel gör att du kan skapa Adobe PDF-versioner direkt från programmet, men du kan också använda XLS till PDF-konverterare online för snabb konvertering av XLS excel grunder pdf.

Dessutom har olika företag och branscher nuförtiden gått över till Adobe PDF-filer främst på grund av filskyddsproblem. Det finns ingen tvekan om att det finns vissa data som måste skyddas från tredje part, och PDF-filformat ger dig legitimt att göra det. Dessutom kan ni också ge begränsad åtkomst till användare med PDF, vilket innebär att en användare kan se filer men inte alls göra några ändringar i innehållet.

Konvertera Excel (XLS eller XLSX) – från ark till sidor:

Oroa dig inte, förvandla nu separata ark till separata sidor! När det gäller att skapa PDF från Excel med denna konvertera excel till pdf online, kommer varje enskilt kalkylblad i din .XLS- eller .XLSX-fil att konverteras till en separat sida i ditt nya konverterade PDF-dokument.

Visste du (Inga fler formler):

Adobe PDF kallas ett statiskt format, så det kommer inte med några formler. När konvertera excel till pdf kommer Excel-filformlerna inte att överföras till den konverterade PDF-filen, så när du redigerar innehållet i en tabell kan du se att resultaten från tidigare beräkningar på Excel-filen inte kommer att förändras.

Hur konvertera excel till pdf online?

Använd vår online-konverterare för Excel till PDF som erbjuder enkla steg för att konvertera båda tilläggen av Excel (XLS eller XLSX) till kvalitets-PDF.

Steg 1:

	Ladda upp eller dra och släpp en eller flera Microsoft Excel-filer (XLS eller XLSX) till konverteraren


Steg 2:

	Excel-filerna laddade upp samtidigt och tryck sedan på "Konvertera"


Steg 3:

	Du kan upptäcka att dina Excel-filer nu konverteras till PDF-dokument


Vanliga frågor:

Hur konverterar man Excel till PDF på Windows?

Windows-användare kan konvertera Excel-kalkylblad till PDF med Excel:

	Du kan välja den selektiva delen av Excel-kalkylarket du behöver konvertera till PDF, det är valfritt, annars går du vidare till nästa steg
	Nu måste du klicka på "fil"-fliken
	Klicka sedan på "Exportera"
	Klicka på "Skapa PDF/XPS"
	Därefter måste du klicka på knappen "Alternativ".
	Nu kan du välja vad du vill ska inkluderas i PDF:en. Klicka sedan på "Ok" när du har gjort det
	Sedan kan du välja din optimering, men detta är också (valfritt)
	Allra nästa måste du namnge och spara filen genom att klicka på knappen "Publicera".
	Äntligen har du skapat en PDF från Excel. Den konverterade PDF-filen öppnas som standard efter att den har skapats så att du kan granska den nu


Hur konvertera excel till pdf på Mac?

Du kan spara Excel som PDF genom menyalternativet Spara som på Mac:

	Öppna din Excel-fil som du vill konvertera till PDF-format
	Allra nästa, Gå till Arkiv > Spara som, det öppnar en popup-ruta för att spara Excel-filen
	Nu, bredvid filformatet, längst ned i samma fönster, välj PDF
	Slutligen väljer du Spara för att konvertera excel grunder pdf på din Mac


Hur kan jag skicka ett stort Excel-kalkylblad om jag inte vill förvandla det till en PDF?

Om du föredrar att skicka flera filer samtidigt, eller om du behöver skicka ett stort excel för nybörjare gratis kalkylblad, måste du komprimera filerna som en zip-mapp. Genom att göra det kan mottagaren enkelt packa upp mappen och hämta alla originalfiler.

Hur kan jag få fullständiga Xlsx-kalkylblad att konvertera till PDF?

I MS Office Suite 2016 kan du se ett alternativ att exportera under fil, genom att använda det kan du enkelt välja alternativet Exportera till PDF.

Tja, det spelar ingen roll vem du delar filen med och på vilken enhet, formatet förblir detsamma när du konverterar XLSX och XLS till PDF. Vår online Excel till PDF-konverterare konverterar enstaka eller flera MS excel grunder pdf utan att förvränga komponenterna i filen. Kom ihåg att konvertering av XLS/XLSX-filer till PDF-filer säkerställer att mottagaren kommer att se ditt innehåll exakt som planerat.

Other Languages: EXCEL To PDF Converter, Excel Pdf Çevirme, Konwerter Excel Do Pdf, Ubah Excel Ke Pdf, Excel In Pdf Umwandeln, Převod Excelu Do Pdf, Converter Excel Em Pdf, Convertir Excel En Pdf, Convertir Excel A Pdf, Convertire Excel In Pdf, Конвертировать Эксель В Пдф, تحويل من excel الى pdf, Excel Pdf Muotoon, Excel Til Pdf, Konvertere Excel Til Pdf, Pretvornik EXCEL v PDF, Μετατροπη Excel Σε Pdf, Chuyển Excel Sang Pdf.

              

            

          

          
  
        

      

    

  





  
    
      
        
        
          
            
              
              Online Converter

            

          
          © upphovsrätt. 2024 förbi theonlineconverter.com

          Följ oss:

          
            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

          

        

        
          Kategorier
          	
              Bildkonverterare
            
	
              Dokumentkonverterare
            
	
              Ljudkonverterare
            
	
              Videomonverterare
            
	
              Pdf -omvandlare
            


        

        
          Andra länkar
          	
              Blogga
            
	
              Annonsera
            
	
              Om oss
            
	
              Kontakta oss
            
	
              Integritetspolicy
            
	
              Användarvillkor
            
	
              Innehållsfriskrivning
            
	
              Cookie Policy
            


        

      

    

  

  
  
  
  
  
    
    
  
    


      
        
        
        
        
        
  

  



